
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 07/12/2003 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 17:49.61 06/24/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝ ΟΠΕΝ ΟΑΚΑ1

153249 ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ 04/29/2003 ΑΝΟΓ 50m 18:23.72 04/23/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

154167 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ 11/25/2003 Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 50m 18:39.76 04/07/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΔ ΔΕΛΦΙΝΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

158413 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 03/19/2003 ΚΑΟ 50m 18:41.47 05/20/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΟΠΑ ΘΕΣ

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/29/2003 ΑΡΗΣ 50m 19:24.92 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΟΡ ΗΜΟΡΛΑ

153105 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 01/31/2003 ΓΣ.ΒΗ 50m 19:34.25 11/20/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΗΜ ΧΕΙΜΗΜΛ

156228 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10/08/2003 ΩΡΙΩΝΑΣ 50m 21:03.96 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΤΣΟ2017 ΗΡΑΚΛΕΙΟ

159171 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11/04/2003 ΝΕ 50m 21:47.09 06/10/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 2ΗΜΕΡΑΝΜΑΘ ΚΑΒΑΛΑ

160548 ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09/18/2003 ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 50m 25:30.66 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΤΣΟ2017 ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:55.19 05/07/2017 ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

164758 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 08/08/2004 ΑΙΓ 50m 00:58.41 04/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

158826 ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 08/18/2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:59.60 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

158992 ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ 08/15/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:00.21 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:00.26 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 12/24/2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:03.28 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160260 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 11/30/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:03.57 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157149 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/05/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:03.68 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159842 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ 01/28/2004 ΠΑΟΚ 50m 01:03.77 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159647 ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 09/05/2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:04.55 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

172106 ΓΙΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/30/2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 01:05.62 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156268 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 07/31/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:06.34 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 06/23/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:06.43 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

177216 ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 07/22/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:07.01 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176672 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 06/02/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:07.24 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

159088 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ 10/29/2004 ΑΙΓ 50m 01:07.57 01/25/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

172079 ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/30/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:09.45 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:10.32 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

170075 ΤΣΑΟΥΣΙ ΜΑΡΚΑΙΤΗ 09/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:10.69 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:10.83 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

174976 ΧΡΙΣΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/10/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 01:10.92 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

173062 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07/05/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:14.14 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

171507 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10/31/2004 ΝΑΟ 50m 01:25.97 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:58.62 05/05/2017 ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

158992 ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ 08/15/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:11.70 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158826 ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 08/18/2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 02:12.01 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:14.00 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157149 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/05/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:15.33 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 12/24/2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 02:18.33 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159647 ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 09/05/2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:21.22 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172106 ΓΙΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/30/2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 02:21.87 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156268 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 07/31/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:25.00 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:29.12 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:30.79 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

172079 ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/30/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:34.00 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174976 ΧΡΙΣΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/10/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 02:36.07 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

170075 ΤΣΑΟΥΣΙ ΜΑΡΚΑΙΤΗ 09/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:38.19 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:26.18 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ1

158826 ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 08/18/2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:26.94 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

158992 ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ 08/15/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:27.36 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159842 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ 01/28/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:28.03 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160260 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 11/30/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:28.60 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159647 ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 09/05/2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:28.86 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 12/24/2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:29.03 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157149 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/05/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:29.16 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

172106 ΓΙΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/30/2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:29.16 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156268 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 07/31/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:29.45 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:29.62 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159088 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ 10/29/2004 ΑΙΓ 50m 00:30.26 01/25/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

170075 ΤΣΑΟΥΣΙ ΜΑΡΚΑΙΤΗ 09/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:30.40 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

177216 ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 07/22/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:30.87 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172079 ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/30/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:31.14 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174976 ΧΡΙΣΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/10/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:32.10 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

173062 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07/05/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:33.11 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156007 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/17/2004 ΑΚΟΧ 50m 00:35.24 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

171507 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10/31/2004 ΝΑΟ 50m 00:40.61 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:16.53 05/06/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

158992 ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ 08/15/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:33.13 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157149 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/05/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:43.83 05/06/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:47.42 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 12/24/2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 04:49.83 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 06/23/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:56.94 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 05:08.55 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

160260 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 11/30/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 05:08.56 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156268 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 07/31/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 05:10.57 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

177216 ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 07/22/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 05:10.77 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 05:14.34 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.52 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ1

171418 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ 08/24/2004 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:20.07 05/05/2017 ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.21 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:22.53 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/10/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:22.68 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

155925 ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/15/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:23.02 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

172336 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/29/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:24.52 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:46.22 05/06/2017 ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

157201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/10/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:53.48 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:56.00 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:57.21 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

172336 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/29/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:57.61 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06/26/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:59.15 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

171178 ΤΡΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/11/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:59.56 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:00.13 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

160260 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 11/30/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:01.66 02/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

164758 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 08/08/2004 ΑΙΓ 50m 00:20.39 06/24/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ1

171418 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ 08/24/2004 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:21.32 05/06/2017 ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.45 02/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/12/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:23.32 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/10/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:23.58 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155925 ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/15/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:24.12 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 10/31/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:24.40 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:24.55 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

159842 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ 01/28/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:24.75 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171178 ΤΡΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/11/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:25.20 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06/26/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:26.02 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176672 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 06/02/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.25 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:26.74 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

157149 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/05/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.79 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:26.89 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

172336 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/29/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.18 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 06/23/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:27.30 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

156268 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 07/31/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:27.31 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:27.73 02/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

159088 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ 10/29/2004 ΑΙΓ 50m 00:27.89 06/24/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

156007 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/17/2004 ΑΚΟΧ 50m 00:28.05 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

172079 ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/30/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:28.61 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170075 ΤΣΑΟΥΣΙ ΜΑΡΚΑΙΤΗ 09/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:29.99 02/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

173062 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07/05/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:30.60 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

171507 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10/31/2004 ΝΑΟ 50m 00:35.34 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

164758 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 08/08/2004 ΑΙΓ 50m 00:46.67 06/24/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ1

171418 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ 08/24/2004 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:48.23 05/07/2017 ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:48.68 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/12/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:51.94 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/10/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:52.31 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155925 ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/15/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:53.28 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157240 ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:55.97 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 10/31/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:56.40 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:56.95 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

171178 ΤΡΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/11/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:57.99 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

172336 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/29/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:58.15 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159842 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ 01/28/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:58.47 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

176672 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 06/02/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:59.37 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06/26/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:59.88 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:00.69 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 06/23/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:00.97 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

160260 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 11/30/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:01.04 02/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

156268 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 07/31/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:02.02 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

156007 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/17/2004 ΑΚΟΧ 50m 01:03.01 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159088 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ 10/29/2004 ΑΙΓ 50m 01:03.10 06/24/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

172079 ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/30/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:06.57 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170075 ΤΣΑΟΥΣΙ ΜΑΡΚΑΙΤΗ 09/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:10.52 02/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

173062 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07/05/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:11.49 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

171418 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ 08/24/2004 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:45.43 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:49.74 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

164758 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 08/08/2004 ΑΙΓ 50m 01:50.82 01/25/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

157201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/10/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:54.75 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/12/2004 ΠΑΟΚ 50m 01:55.70 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155925 ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/15/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:57.81 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 10/31/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 02:06.42 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:08.61 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157149 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/05/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:08.90 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:09.86 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 06/23/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:10.56 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156007 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/17/2004 ΑΚΟΧ 50m 02:11.00 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

172336 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/29/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:11.96 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:13.45 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

172079 ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/30/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:16.18 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156268 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 07/31/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:18.02 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

171178 ΤΡΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/11/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:18.80 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06/26/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:22.89 03/18/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176672 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 06/02/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:23.47 02/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

173062 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07/05/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:45.08 03/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

171418 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ 08/24/2004 ΝΟΒΟΥΛ 50m 03:50.02 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

164758 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 08/08/2004 ΑΙΓ 50m 04:00.40 01/25/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

157201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/10/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:11.86 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155925 ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/15/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:15.67 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/12/2004 ΠΑΟΚ 50m 04:17.80 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:21.68 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 10/31/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 04:29.61 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:35.44 02/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

156007 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/17/2004 ΑΚΟΧ 50m 04:36.12 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157149 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/05/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:36.18 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 04:48.13 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06/26/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:48.31 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

172336 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/29/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:55.15 06/11/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 06/23/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:59.58 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

157352 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ01/07/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 07:44.91 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ1

157201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/10/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 08:44.50 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/12/2004 ΠΑΟΚ 50m 08:55.30 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 10/31/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 09:21.67 12/11/2016 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

155925 ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 07/15/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 09:26.95 01/22/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

156456 ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/17/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 09:35.18 06/17/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 06/23/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 09:41.35 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/16/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 09:45.76 03/19/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159557 ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 09:53.96 03/12/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

172336 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/29/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 10:09.52 04/09/2017 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
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http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 267 από 389

Τετ  28.06.2017  14:18


